Nudopmaius 06 00bemMe MpeaoCcTaBIeHUs COMATBHbBIX YCIYT 3a CYET OI0AKeTHBIX
acCUTHOBaHMI OI0KeToB Cy0'beKTOB Poccuiickoit @exepaiym 3a 11aTy, YaCTUUHYIO IUIATY
B COOTBETCTBUM C JOTOBOPAMH O MPEAOCTABIEHNM COMAIBHBIX YCIYT 32 CYET CPefiCTB
dusuueckux s u () ropuanyeckux jui Ha 01.01.2025

Buasl yeayr

O0beM npegocTaB/sieMbIX
CONHMAJILHBIX YCJIYT Ha JIOMY
(yciryr/4esioBek)

O0beM npegocTaBJIsieMbIX
COLIMAIBHBIX YCJIYT B
noJrycranuoHapHou gpopme

(

CJIyI/49ejI0BeK)

3a
miaTy

3a
YACTHYHYIO
JIaTy

BecmiiaTHo

3a
miaTy

3a
YACTHYHYIO
JIaTy

BecmiiaTHo

CoumnajbnHo-
OBITOBBIE YCJIYTH

222804/
1125

6762/91

123883/
775

0

0

CoumnajbHo-
MeIUIMHCKHE
yCJIyru

0

0

2971/531

0

2949/479

ConuajnHo-
NCUXO0JIOrMYeCKUEe
yCIayra

22/1

3935/447

1227/680

ConuajnHo-
neagarorn4ecKkue
yCJIyru

22/2

5939/441

1099/194

10770/644

CoumnajbHo-
NpaBoOBbIe YCIAYIH

14055/1018

91/91

2486/712

0

3470/479

Ycayru B neasix
MOBBIIIEHHUS
KOMMYHUKATHBHOIO
NOTEeHIHAJIA
noJry4yartesieu
COLMATBHBIX YCJIYT,
MMEIOIUX
OrpaHuYeHust
JKH3HEAeATEeIbHOCTH,
B TOM 4MCJIe, JeTel
HHBAJINI0B

0

571/56

368/12

777/39

ConuajLHo-
TPYAOBBIE YCJIYTH

655/115

146/61

Cpounbie
COLMAJIbHBIE YCIYTH

3550/2228




